
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj  4.          Godina L.              Karlovac, 15. veljače     2017.  

 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 

Str. 
 

              
8. PLAN    savjetovanja s javnošću u 2017. godini     34. 
 
9. PRVA IZMJENA 
    I DOPUNA PRAVILNIKA o dodjeli potpora male vrijednosti poljoprivrednim gospodarstvima na području 
     grada Karlovca za razdoblje 2016 - 2020. godine    35. 
 
10. PRVA IZMJENA 
    I DOPUNA PRAVILNIKA o dodjeli potpora male vrijednosti poduzetnicima na ruralnom području grada  

Karlovca za razdoblje 2016 - 2020. godine     36. 
 
11. ODLUKA   o drugoj preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Karlovca  

za 2017. godinu        37. 
 
12, ODLUKA   o raspisivanju javnog poziva za prijam kandidata u Prometnu jedinicu mladeži  

grada Karlovca        38. 



34 
 

 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
8. 
 
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN broj 25/13 i 85/15), članka 44. i 98. Statuta 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/15 – potpuni tekst), Gradonačelnik Grada Karlovca dana 7. 
veljače 2017. godine donosi 
 

PLAN 
SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2017. GODINI 

 
I. 

Gradonačelnik grada Karlovca utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću u 2017. godini, kako slijedi: 
 

 
PLAN SAVJETODAVNIH AKTIVNOSTI U 2017. GODINI 

NAZIV ZAKONA, DRUGOG PROPISA ILI AKTA 

 
METODA 

SAVJETOVANJA 

 
RAZDOBLJE 

SAVJETOVANJA 

1. Idejni projekt rekonstrukcije dijela ulice Zagrad – 
Gaj, Dubovac 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

2. Akcijski plan energetske učinkovitosti grada 
Karlovca 2017. – 2019. 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

3.  Nacrt prijedloga Odluke o sufinanciranju redovitog 
programa predškolskog odgoja na području grada 
Karlovca u dječjim vrtićima kojima osnivač nije Grad 
Karlovac 

 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

4. Urbanistički plan uređenja -  groblje Mala Švarča web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

5. Nacrt Pravilnika o dodjeli bespovratnih potpora male 
vrijednosti za subjekte malog gospodarstva 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

6. Idejno rješenje parka u Grabriku web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

7. Projektna dokumentacija uređenja ulica Podgrađa 
(Šipuševa, Vitezovićeva, Obala V. Mažuranića, 
Šebetićeva, Preradovićeva, Gundulićeva) 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

8. Urbanistički plan uređenja "Groblje – Hrnetić" sukladno Zakonu o 
prostornom uređenju 
uuuređenjuuređenju 

I tromjesečje 

9. Urbanistički plan uređenja "Groblje Mala Švarča" sukladno Zakonu o 
prostornom uređenju 
uuuređenju 

I tromjesečje 

10. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja "Banija 
–Kupa I" 

sukladno Zakonu o 
prostornom uređenju 

I tromjesečje 

11. Projektna dokumentacija Kina Edison web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

12. Odluka o lokalnim porezima web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 



35 
 

13. Plan upravljanja "Zvijezdom" web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

14. Javno savjetovanje o nacrtu Odluke o uvjetima i načinu 
držanja kućnih ljubimaca na području Grada Karlovca 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

15. Plan gospodarenja otpadom Grada Karlovca 2017. – 
2022. 

sukladno Zakonu o 
održivom gospodarenju 
otpadom 

III tromjesečje 

16. Javno savjetovanje o problematici zbrinjavanja 
napuštenih životinja na području Grada Karlovca  

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

III tromjesečje 

17. Urbanistički plan uređenja "Poslovna zona Mekušje 
– I etapa" 

sukladno Zakonu o 
prostornom uređenju 

III tromjesečje 

18. Nacrt prijedloga programa rada Savjeta mladih Grada 
Karlovca za 2018. godinu 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

III tromjesečje 

19. Nacrt proračuna Grada Karlovca za 2018. godinu s 
projekcijama za 2019. – 2020. godine 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

IV tromjesečje  

20. Master plan energetske učinkovitosti javne rasvjete web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

IV tromjesečje 

 
 

     II. 
Zadužuju se upravni odjeli Grada Karlovca za provođenje savjetovanja sa zainteresiranom javnošću 
sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, Kodeksa savjetovanja sa zainteresiranom 
javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa i akata te Smjernicama za primjenu Kodeksa 
savjetovanja Klasa: 011-02/09-01/02, Urbroj:5030104-09-1 od 21.11.2009. godine. 

 
         III. 

Temeljem ovog Plana zadužuju se upravna tijela Grada Karlovca za provođenje savjetovanja s javnošću 
sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 
IV. 

Ovaj Plan objavit će se u Glasniku Grada Karlovca i na internatskim stranicama Grada Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK  
KLASA: 020-09/17-01/01 
URBROJ: 2133/01-03/06-17-1 
Karlovac, 7.  2.  2017. 

GRADONAČELNIK       
         Damir Jelić, prof.,v.r. 
9. 

 
 Na temelju članka 66. Zakona o poljoprivredi (NN br. 30/15), 44. i članka 98. Statuta Grada Karlovca 
(GGK br. 01/2015 – Potpuni tekst) i članka 5. Programa poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja na području 
Grada Karlovca za razdoblje 2016.-2020. God. (GGK br. 15/15 i 19/16) Gradonačelnik Grada Karlovca donio je 
dana 24. siječnja 2017.god. 
  
PRVU IZMJENU I DOPUNU PRAVILNIKA O DODJELI POTPORA MALE VRIJEDNOSTI POLJOPRIVREDNIM 

GOSPODARSTVIMA NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA ZA RAZDOBLJE 2016.-2020.GOD. 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o dodjeli potpora male vrijednosti poljoprivrednim gospodarstvima na području Grada Karlovca za 
razdoblje 2016.-2020. (GGK br. 16/15), (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 16., stavak 3. mijenja se i glasi: 
„Tekst Javnog poziva sadrži prihvatljive korisnike, mjere i aktivnosti za ostvarivanje potpora, rokove i način 
podnošenja zahtjeva i podatke o informacijama.“ 
 

Članak 2. 
U članku 17., stavku 2. iza točke 8. dodaje se nova točka koja glasi: 



36 
 

„9. Potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga prema državi ne starija od 30 dana od dana podnošenja 
zahtjeva.“ 

Članak 3. 
U članku 18. riječi „naredbe računovodstvo od strane Upravnog odjela“ zamjenjuju se riječima „rješenja 
Gradonačelnika o dodjeli potpore“. 
Iza stavka 2. dodaje se novi stavak koji glasi: 
„Podnositelji zahtjeva za dodjelu potpora male vrijednosti mogu podnijeti prigovor na Rješenje o dodjeli potpore 
Gradonačelniku Grada Karlovca u roku 8 (osam) dana od dana primitka Rješenja. O prigovoru odlučuje 
Gradonačelnik.“ 

Članak 4. 
U članku 22. dodaje se novi stavak koji glasi: 
„Sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama (NN br. 23/15 i 85/15) Grad Karlovac kao tijelo javne vlasti 
obavezan je javnosti omogućiti pristup informacijama o svom radu. Korisnik potpore podnošenjem zahtjeva koji 
sadrži njegove osobne podatke daje pisanu suglasnost za njihovu javnu objavu.  
Korisnik potpore potpisuje suglasnost kojom se obvezuju: 

- davati izjave za medije i sudjelovati u svim aktivnostima koje promiču projekt za koji je dobio potporu 
ukoliko to od njega zatraži Grad Karlovac, omogućiti prezentaciju projekta na mjestu provođenja i/ili na 
press konferencijama koje organizira Grada Karlovac, a sve u cilju promocije financijskih potpora Grada 
Karlovca, 

- odobriti javnu objavu osobnih podataka (ime/naziv i adresu), iznos i namjenu dobivene potpore.“ 
 

Članak 5. 
Ostale odredbe ovog Pravilnika ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 6. 
Ova Prva izmjena i dopuna Pravilnika stupa na snagu osam dana od dana objave u službenom glasilu Grada 
Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 320-01/15-02/03 
UR.BROJ: 2133/01-08/05-17-6 
Karlovac, 24. siječnja 2017. godine 
          GRADONAČELNIK 
 
                        Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
10. 
 Na temelju 44. i članka 98. Statuta Grada Karlovca (GGK br. 01/2015 – Potpuni tekst) i članka 6. 
Programa poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja na području Grada Karlovca za razdoblje 2016.-2020. God. 
(GGK br. 15/15 i 19/16) Gradonačelnik Grada Karlovca donio je dana 24. siječnja 2017.god. 
 
  

PRVU IZMJENU I DOPUNU PRAVILNIKA O DODJELI POTPORA MALE VRIJEDNOSTI PODUZETNICIMA 
NA RURALNOM PODRUČJU GRADA KARLOVCA 

ZA RAZDOBLJE 2016.-2020.GOD. 
 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o dodjeli potpora male vrijednosti poduzetnicima na ruralnom području Grada Karlovca za razdoblje 
2016.-2020. (GGK br. 16/15), (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 14., stavak 3. mijenja se i glasi: 
„Tekst Javnog poziva sadrži prihvatljive korisnike, mjere i aktivnosti za ostvarivanje potpora, rokove i način 
podnošenja zahtjeva i podatke o informacijama.“ 
 

Članak 2. 
U članku 15., stavku 2. iza točke 9. dodaje se nova točka koja glasi: 
„10. Potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga prema državi ne starija od 30 dana od dana podnošenja 
zahtjeva.“ 

Članak 3. 
U članku 16. riječi „naredbe računovodstvo od strane Upravnog odjela“ zamjenjuju se riječima „rješenja 
Gradonačelnika o dodjeli potpore“. 
Iza stavka 2. dodaje se novi stavak koji glasi: 
„Podnositelji zahtjeva za dodjelu potpora male vrijednosti mogu podnijeti prigovor na Rješenje o dodjeli potpore 
Gradonačelniku Grada Karlovca u roku 8 (osam) dana od dana primitka Rješenja. O prigovoru odlučuje 
Gradonačelnik.“ 

 
Članak 4. 

U članku 20. dodaje se novi stavak koji glasi: 



37 
 

„Sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama (NN br. 23/15 i 85/15) Grad Karlovac kao tijelo javne vlasti 
obavezan je javnosti omogućiti pristup informacijama o svom radu. Korisnik potpore podnošenjem zahtjeva koji 
sadrži njegove osobne podatke daje pisanu suglasnost za njihovu javnu objavu.  
Korisnik potpore potpisuje suglasnost kojom se obvezuju: 

- davati izjave za medije i sudjelovati u svim aktivnostima koje promiču projekt za koji je dobio potporu 
ukoliko to od njega zatraži Grad Karlovac, omogućiti prezentaciju projekta na mjestu provođenja i/ili na 
press konferencijama koje organizira Grada Karlovac, a sve u cilju promocije financijskih potpora Grada 
Karlovca, 
 

- odobriti javnu objavu osobnih podataka (ime/naziv i adresu), iznosa i namjene dobivene potpore.“ 
 

Članak 5. 
Ostale odredbe ovog Pravilnika ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 6. 
Ova Prva izmjena i dopuna Pravilnika stupa na snagu osam dana od dana objave u službenom glasilu Grada 
Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 302-02/15-02/10 
UR.BROJ: 2133/01-08/05-17-3 
Karlovac, 24. siječnja 2017. godine 
          GRADONAČELNIK 
           Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
11. 
 

  Na temelju članka  46. Zakona o proračunu (N.N. br 87/08; 136/12.15/15.) i članka 44. Statuta  Grada 
Karlovca („Glasnik“ Grada Karlovca 1/15.), te članka 24. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Karlovca za 
2017.godinu („Glasnik“ Grada Karlovca 18/2016.) Gradonačelnik Grada Karlovca donio je dana 06.02.2017. 
godine  

 
O D L U K A 

o drugoj preraspodjeli sredstava u 
Proračunu Grada Karlovca za 2017. godinu 

 
I 

U proračunu Grada Karlovca za 2017. godinu vrši se druga  preraspodjela sredstava na proračunskim 
stavkama kako slijedi: 

 
U RAZDJELU 002 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
Glava 01 –UO za proračun i financije 

 Program 1001 Upravljanje javnim financijama 
 Aktivnost A100006 Otplata kamata za primljene zajmove od kamata 

Na podskupini konta 342 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka - pozicija R0087  planirana 
sredstva u iznosu od 1.500.000,00 kuna smanjuje se za 55.000,00 kuna i novi plan iznosi 1.445.000,00 kuna 

 
U RAZDJELU 004 UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
Glava 01 – UO za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Program 3002 Gradnja objekata 
Kapitalni projekt K300011 Uređenje i izgradnja prometnica  
Na podskupini konta 421 Građevinski objekti – rekonstrukcija prometnica – pozicija  R0096   planirana 

sredstva u iznosu od 1.300.000,00 smanjuju se za 65.000,00 kuna i novi plan iznosi 1.235.000,00 kuna 
 
Kapitalni projekt K300025 Glazbeni paviljon – Šetalište dr. Franje Tuđmana 
Na podskupini konta 421 Građevinski objekti – pozicija R0102 planirana sredstva u iznosu od 

950.000,00 kuna povećavaju se za 200.000,00 kuna i novi plan iznosi 1.150.000,00 kuna. 
 
Program 4002 Energetska učinkovitost  
Kapitalni projekt K400007 Energetska učinkovitost u zgradarstvu 
Na podskupini konta 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Energetska obnova ŠSD 

Mladost – pozicija R0151 planirana sredstva u iznosu od 1.600.000,00 kuna smanjuju se za 80.000,00 kuna i 
novi plan iznosi 1.520.000,00 kuna. 

 
II 

 Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Grada Karlovca za 2017 godinu. 
 
 



38 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u  „Glasniku“ Grada Karlovca. 

 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 400-06/17-01/01 
URBROJ:2133/01-04/01-17-2 
Karlovac, 06.02.2017. 
        GRADONAČELNIK  
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
12. 

 
Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“, br. 7/09) Gradonačelnik 

Grada Karlovca, donosi 
O D L U K U 

o raspisivanju javnog poziva za prijam kandidata  
u Prometnu jedinicu mladeži grada Karlovca 

 
I 

Utvrđuje se tekst poziva za prijam kandidata u Prometnu jedinicu mladeži grada Karlovca kao u prilogu 
ove Odluke. 
 

II 
Javni poziv za prijam kandidata u Prometnu jedinicu mladeži grada Karlovca provesti će se temeljem 

članka 5. stavka 7. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ br. 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 
158/13, 92/14, 64/15). 
 

III 
Javni poziv objavit će se u dnevnom i tjednom tisku. 

 
IV 

Financijska sredstva potrebna za funkcioniranje rada Prometne jedinice mladeži grada Karlovca 
predviđena su u Proračunu grada Karlovca za 2017. godinu pozicija R0185 „Usluge studentskog i učeničkog 
servisa“ i R0184 „Izdaci za nabavu službene odore i opreme“. 
 

V 
U Stručno povjerenstvo za odabir kandidata prijavljenih po pozivu za prijam u Prometnu jedinicu mladeži 

grada Karlovca imenuju se: 
 

1. Vesna Ribar, dipl.ing.građ. - Grad Karlovac - predsjednica povjerenstva; 
2. Igor Brozović, dipl.ing.prom. – Odjel za sigurnost cestovnog prometa  - član; 
3. Miloš Đanković, dipl.ing.prom. - Grad Karlovac - član; 
4. Dražen Rakuša, ing. agronomije – Postaja prometne policije Karlovac – član; 
5. Djurdjica Lišnjić, mag.ing.prom. - Grad Karlovac – član. 

 
VI 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo grada Karlovca kao resorni odjel za pružanje stručne 
pomoći i vršenje tehničko–administrativnih poslova u okončanju predmetnog javnog poziva. 
 

VII 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 
    GRADONAČELNIK 
    KLASA:  020-04/17-01/48 
    URBROJ:  2133/01-07-03/11-17-01 
    Karlovac, 07.02.2017. god. 

 
         GRADONAČELNIK 
         Damir Jelić, prof..v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



39 
 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO  
GOSPODARSTVO 
Odsjek za prometno-tehničku djelatnost  
i održavanje nerazvrstanih cesta 
 

Na temelju članka 5., stavka 7. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ br. 67/08, 
48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15) i Odluke Gradonačelnika grada Karlovca, Klasa: 020-04/17-01/48, 
Ur.broj: 2133/01-07-03/11-17-01, od 07. veljače 2017. godine, Grad Karlovac objavljuje: 
 

JAVNI POZIV 
za prijam 14 kandidata u Prometnu jedinicu mladeži 

 
1. Opis poslova:  

 -  upravljanje prometom na raskrižjima i drugim mjestima, 
 -  nadzor vozila i vozača te nadzor parkiranja vozila pod nadzorom policijskih službenika. 
 

2. Uvjeti za pripadnike prometne jedinice mladeži:  
 -  hrvatski državljani,  

-  učenici s navršenih 16 godina starosti, 
-  studenti, 

 -  primjerenost u učenju, ponašanju i radu, 
 -  zdravstvena sposobnost. 
 

3. Prednost pri odabiru kandidata: 
 -  položen vozački ispit bilo koje kategorije. 
 

4. Uz prijavu na javni poziv (obrazac se može podignuti u Gradskoj upravi grada Karlovca, Ulica Ivana 
Banjavčića 9 ili na službenoj stranici Grada Karlovca www.karlovac.hr) kandidati su dužni priložiti: 

 -  potvrdu o statusu učenika ili studenta, 
-  potvrdu liječnika obiteljske/opće medicine o zdravstvenoj sposobnosti  
-  presliku osobne iskaznice ili prijave boravišta. 

 
Prijave na javni poziv podnose se osobno ili putem pošte u roku od 15 dana od dana objave poziva, 

najkasnije do 03.03.2017. god. do 13:00 h, bez obzira na način dostave, na adresu: Grad Karlovac, Ulica Ivana 
Banjavčića 9, Karlovac, s naznakom: "Javni poziv za prijem kandidata u Prometnu jedinicu mladeži"   NE 
OTVARATI. 
 

Zakašnjele i nepotpune prijave neće se razmatrati. 
 

Svi kandidati, koji zadovolje formalne uvjete javnog poziva, dužni su proći program osposobljavanja 
pripadnika prometne jedinice mladeži. Po završenom osposobljavanju izvršit će se testiranje kandidata. 14 
(četrnaest) kandidata s najviše ostvarenih bodova bit će primljeno na rad u prometnu jedinicu mladeži.  
 

Za kandidata koji se ne odazove ili neredovito polazi program za osposobljavanje smatrat će se da je 
povukao prijavu na javni poziv. 
 
 Sve obavijesti o javnom pozivu zainteresirani mogu dobiti na broj telefona 628 260 radnim danom od 
08:00 do 15:00 sati. 
 

   KLASA:  340-09/17-01/02 
   UR.BROJ:  2133/01-07-03/11-17-02 

 
         GRAD KARLOVAC 
 
 

PRIJAVA NA JAVNI POZIV 
- PROMETNA JEDINICA MLADEŽI - 

- 2017. GODINA - 
 

OSOBNI PODACI 

OIB  

Ime  

Prezime  

Ime oca  



40 
 

Ime majke  

Dan, mjesec i godina rođenja  

Mjesto rođenja  

PODACI O PREBIVALIŠTU / BORAVIŠTU 

Mjesto stanovanja  

Ulica i broj   

Stanodavac (samo za podstanare)  

Broj telefona  

Broj mobitela  

e-adresa  

PODACI O OBRAZOVANJU 

Pohađa školu / razred  

smjer-zanimanje   

Student fakulteta / godina   

smjer - zanimanje  

OSTALI PODACI 

Znanje stranih jezika - navesti jezik: 

Aktivno  Pasivno  

Poznavanje rada na računalu (MS Office) - označiti s X: 

nikakvo loše srednje dobro 

Nagrade i pohvale (navesti koje)  

Posebni drugi uspjesi (navesti koji)  

Posebne vještine i znanja (navesti koje)  

POSJEDOVANJE VOZAČKE DOZVOLE 

Broj vozačke dozvole  

Kategorije (zaokruži odgovarajući odgovor) 

A1 A B B+E C1 C1+E C C+E D D+E F G H M 
 
Suglasnost roditelja (za maloljetne kandidate): 

Ime i prezime roditelja: Potpis roditelja: 

U Karlovcu,  ___________  2017. godine Potpis kandidata: 

 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavna i odgovorna urednica :  v.d. Marina Golubić,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 
Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-130 
Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove 
 


	GGK 4. Naslovnica 2017.
	Glasnik broj 4. 2017.
	JAVNI POZIV
	2. Uvjeti za pripadnike prometne jedinice mladeži:
	-  hrvatski državljani,
	-  učenici s navršenih 16 godina starosti,
	-  studenti,
	-  primjerenost u učenju, ponašanju i radu,
	-  zdravstvena sposobnost.


